БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ НАДЕЖДИН

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                 КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «19» декабрь 2023й                         № 59                       «19» декабря 2023 г.

О назначении контрактного управляющего в администрации сельского поселения
Старонадеждинский сельсовет муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан
         В соответствии со п.2  ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: администрация сельского поселения
Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить обязанности контрактного управляющего, ответственного за осуществление закупок в администрации  сельского поселения Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на  Якупову Екатерину Сергеевну – главу сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
2. Постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №4 от 10 февраля 2023 года  « О назначении контрактного управляющего в администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования на официальном сайте сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан .
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Е.С.Якупова